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Sayın Üyemiz, 

Resmi Gazete’de 30 Nisan 2026 tarihinde yayımlanan 11257 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı ile hizmet ihracatçıları ile yurtdışında iştiraki olan gerçek ve tüzel kişilere 
sağlanan vergi istisnalarının kapsamı genişletildi. 

Buna göre  

• Türkiye'de yerleşmiş olmayan kişilerle, işyeri, kanuni ve iş merkezi yurt dışında 
bulunanlara Türkiye'de verilen ve münhasıran yurt dışında yararlanılan 
mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi raporlama, muhasebe kaydı 
tutma, çağrı merkezi, ürün testi, sertifikasyon, veri saklama, veri işleme, 
veri analizi ve ilgili bakanlıkların görüşü alınmak suretiyle Maliye Bakanlığınca 
belirlenen mesleki eğitim alanlarında faaliyette bulunan hizmet işletmeleri ile 
ilgili bakanlığın izni ve denetimine tabi olarak eğitim ve sağlık alanında faaliyet 
gösteren ve Türkiye'de yerleşmiş olmayan kişilere hizmet veren işletmelerin 
münhasıran bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazancın, elde edildiği takvim 
yılına ilişkin yıllık gelir/kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken 
tarihe kadar tamamının Türkiye’ye transfer edilmesi şartıyla daha önce %80 
olan istisna oranı %100’e çıkarıldı. (GVK Md. 89/13, KVK Md. 10/1-ğ) 
 

• Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de olmayan anonim ve limited şirkete ortak olup 
bu şirketin ödenmiş sermayesinin en az %50’sine sahip olan ve bu şirketlerden 
kâr payı elde eden gerçek ve tüzel kişiler, Türkiye’de gelir/kurumlar vergisi 
beyannamesi verilmesi gereken tarihe kadar elde ettikleri kâr payını Türkiye’ye 
transfer etmeleri durumunda bu kazançlar için gelir/kurumlar vergisi 
ödememektedirler. Son yapılan değişiklikle istisnadan yararlanabilmek için 
sermaye payı şartı %50’den %20’ye indirildi. (GVK Md. 22, fıkra 4, KVK Md. 
5/1-b) 
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Yeni düzenlemeler vergi mükellefleri açısından hiç vergi ödememe sonucunu 
doğururken kamu açısından da yurtdışından elde edilen kazanca ilişkin dövizin 
ülkemize getirilmesini sağlamaya yönelik olduğu görülmektedir. 

Yapılan değişiklikler 1 Ocak 2026 tarihinden elde edilen gelir ve kazançlar için geçerli 
olacaktır. 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hazırlayan: Nazmi KARYAĞDI 
                                                                                                                   Yeminli Mali Müşavir 

 

 


